
 
 

UCHWAŁA NR XLII/345/2023 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12 566,00 zł. Plan dochodów budżetu ogółem 
wynosi 35 464 366,20 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 22 152 370,20 zł., dochody majątkowe w kwocie 
13 311 996,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 17 874,45 zł. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
30 440,45 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 43 529 912,71 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
22 672 912,71 zł., wydatki majątkowe w kwocie 20 857 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kwitek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 11567



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12 566,00

0,00 0,00

75801 0,00 12 566,00

0,00 0,00

0,00 12 566,00

0,00 12 566,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 566,00

0,00 0,00

Ogółem: 35 451 800,20 35 464 366,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

majątkowe 13 311 996,00 13 311 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 157 467,00 4 170 033,00

bieżące 22 139 804,20 22 152 370,20

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4 157 467,00 4 170 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 701 921,00 8 714 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/345/2023 z dnia 28 września 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11567



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 255 178,49 4 049 178,49 3 791 691,98 2 910 191,98 881 500,00 800,00 237 000,00 19 686,51 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

-17 874,45 -17 874,45 -17 874,45 0,00 -17 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 874,45 17 874,45 17 874,45 0,00 17 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255 178,49 4 049 178,49 3 791 691,98 2 910 191,98 881 500,00 800,00 237 000,00 19 686,51 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

3 715 422,91 3 715 422,91 3 695 422,91 2 856 422,91 839 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 874,45 -17 874,45 -17 874,45 0,00 -17 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 874,45 17 874,45 17 874,45 0,00 17 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 422,91 3 715 422,91 3 695 422,91 2 856 422,91 839 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 874,45 17 874,45 17 874,45 0,00 17 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 874,45 28 874,45 28 874,45 0,00 28 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 874,45 -4 874,45 -4 874,45 0,00 -4 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 125,55 50 125,55 50 125,55 0,00 50 125,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437 868,47 8 194 868,47 7 903 368,47 6 445 881,65 1 457 486,82 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566,00 12 566,00 12 566,00 0,00 12 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450 434,47 8 207 434,47 7 915 934,47 6 445 881,65 1 470 052,82 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00

6 067 577,59 5 924 577,59 5 733 577,59 4 966 618,07 766 959,52 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566,00 12 566,00 12 566,00 0,00 12 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080 143,59 5 937 143,59 5 746 143,59 4 966 618,07 779 525,52 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566,00 12 566,00 12 566,00 0,00 12 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 566,00 272 566,00 272 566,00 0,00 272 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 517 346,71 22 660 346,71 18 267 901,11 10 819 384,63 7 448 516,48 905 805,00 3 406 954,09 19 686,51 0,00 60 000,00 20 857 000,00 20 857 000,00 0,00 0,00

-17 874,45 -17 874,45 -17 874,45 0,00 -17 874,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 440,45 30 440,45 30 440,45 0,00 30 440,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 529 912,71 22 672 912,71 18 280 467,11 10 819 384,63 7 461 082,48 905 805,00 3 406 954,09 19 686,51 0,00 60 000,00 20 857 000,00 20 857 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/345/2023 z dnia 28 września 2023r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11567


	UCHWAŁA NR XLII/345/2023 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-24T09:01:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




